Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ÒFÍCIO VEREADOR Nº 61/2024

9912456012/2019/SPI GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CORREIOS.

São Roque, 8 de janeiro de 2024.

Aos familiares da estimada senhora RUTH MARTINS DA SILVA, falecida em 07 de janeiro de 2023, aos 75 anos de idade.

Pessoa ilustre e respeitada em nossa comunidade, contribuiu de maneira significativa para o bem-estar de nossos munícipes e para o progresso de nossa cidade. Foi servidora municipal, trabalhou na Câmara de Vereadores e foi merendeira das escolas de São Roque. Sua partida deixa um vazio imensurável, e suas ações e legado continuarão a ser lembrados e apreciados por gerações futuras.

Por esta razão, e com enorme pesar, o vereador William da Silva Albuquerque, solidariza-se e deixa os mais sinceros sentimentos a todos os familiares, em razão do falecimento da senhora RUTH MARTINS DA SILVA.

Descanse em paz!

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE (WILLIAM ALBUQUERQUE) Vereador

À família enlutada da estimada senhora RUTH MARTINS DA SILVA